
令和２年３月５日 

卒業生保護者の皆様 

岸和田市立八木南小学校 

校 長  谷  早 苗 

第 4９回卒業式のご案内 
 

早春の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、誠に有難うございます。 

 さて、６年生の子どもたちは、小学校の教育課程を無事終了し、いよいよ晴れの卒業式を迎

えることとなりました。保護者の皆様方におかれましても、感激ひとしおのことと拝察いたし

ます。 

つきましては、第４９回卒業証書授与式を下記のように挙行いたします。新型コロナウィル

スの感染拡大防止のため、規模縮小の形での実施となりますことに対し、ご理解いただきます

ようお願いいたします。公私ともご多用とは存じますが、何とぞご出席いただきますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１. 日 時 令和２年 ３月１８日（水曜日） 

受付/開場：午前９時３５分   開式：午前１０時 

          ※開式時刻が例年より、変更されています。ご注意ください。 

２．式 場 本校 体育館 

３．その他 

※ 恐れ入りますが、９時５０分までに体育館にお入りください。 

※ 当日会場内は、上履きと下履き入れが必要です。各自でご用意お願いします。 

※ コロナウィルス感染拡大防止の観点から、卒業生一人あたり保護者席は２席になって

います。ご協力ください。 

なお、在校生、中学生は式場には入れません。 

※ カメラ・ビデオ等は、他の人の迷惑にならないよう座席からお撮りください。厳粛な

雰囲気の式典となりますよう、皆さまのご協力をお願いします。また、写真のＳＮＳ

等へのＵＰもご遠慮ください。 

※ 車・バイクでの来校はできません。また、路上駐車は近隣へのご迷惑になりますので

絶対にお止めください。 

※ 卒業生は、簡単な練習を行いますので、8:05～8:20に登校させてください。 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1487836723/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3QtaW10LmpwL2FyY2hpdmVzLzAwNTc4NS5zbXBsLnBuZw--/RS=^ADBalleKgL.Wfk0wKpRIYXt86RFyY8-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjVDVMUDRGU29qdFMyM3BYSUVCdGhXdlBaN1hvRjg4dU55LUdLVW5wVTZkQ2NLWmtON2d3UXJneU5HZnFRBHADNVkyUzVxV3Q2S2k4NXB1NElPT0NwT09EcWVPQ3VlT0RpQ0RuaEtIbWxway0EcG9zAzUEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-

